

Bid Security		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Contractor		Philip Carkoski Construction and Trenching Inc.		RL Tiemann Construction, Inc.		Stephens & Smith Construction Co., Inc.		ME Collins Contracting Co., Inc.	
		79628 Highway 58 Loup City, NE 68853 Telephone: (308) 383.0687 Fax: (308) 745-0828 Email: carkoskiconstrucion@yahoo.com		2401 Centennial Drive Beatrice, NE 68310 Telephone: (402) 520-0295 Fax: (402) 223-3294 Email: erich@rtiemannconstruction.com		1542 S. 1st Street Lincoln, NE 68502 Telephone: (402) 475-8087 Fax: (402) 475-0119 Email: dthibault@stephensandsmith.co		P.O. Box 83 Wahoo, NE 68066 Telephone: (402) 443-3663 Fax: (402) 443-5013 Email: jerry@mecollinscontracting.com	
Description	Estimated Quantities	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
ALLEY PROJECT									
1. Remove Concrete	274 Sq. Yds.	\$ 10.00	\$ 2,740.00	\$ 11.00	\$ 3,014.00	\$ 16.00	\$ 4,384.00	\$ 22.00	\$ 6,028.00
2. Construct 6" P.C. Concrete Paving, NDOT 47B-3500	271 Sq. Yds.	55.00	14,905.00	62.95	17,059.45	60.00	16,260.00	84.00	22,764.00
3. Expansion Joints	1 JOB	1375.00	1,375.00	1,953.00	1,953.00	924.00	924.00	2,491.00	2,491.00
4. Final Grading and Cleanup	1 JOB	200.00	200.00	750.00	750.00	2,000.00	2,000.00	2,215.00	2,215.00
TOTAL BID - PAVING PROJECTS - ALLEY PROJECT - Item Nos. 1 through 4, inclusive:			\$ 19,220.00		\$ 22,776.45		\$ 23,568.00		\$ 33,498.00
PARKING LOT PROJECT									
1. Remove Concrete	22.5 Sq. Yds.	\$ 10.00	\$ 225.00	\$ 12.00	\$ 270.00	\$ 46.00	\$ 1,035.00	\$ 32.00	\$ 720.00
2. Construct 6" P.C. Concrete Paving, NDOT 47B-3500	1,122 Sq. Yds.	55.00	61,710.00	56.99	63,942.78	52.00	58,344.00	54.00	60,588.00
3. Construct 4" Concrete Walk	162 Sq. Yds.	52.00	8,424.00	41.62	6,742.44	60.00	9,720.00	58.00	9,396.00
4. Construct Inlet	1 Each	1,950.00	1,950.00	2,500.00	2,500.00	5,850.00	5,850.00	3,654.00	3,654.00
5. 12" RCP Storm Sewer	46 L.F.	125.00	5,750.00	50.30	2,313.80	112.00	5,152.00	58.00	2,668.00
6. Basket Weave Fencing	1 JOB	11387.00	11,387.00	8,584.75	8,584.75	8,878.00	8,878.00	8,374.00	8,374.00
7. Painting and Striping	1 JOB	1350.00	1,350.00	415.00	415.00	1,036.00	1,036.00	1,683.00	1,683.00
8. Install Pre-cast Parking Barriers	1 JOB	650.00	650.00	780.00	780.00	1,260.00	1,260.00	151.00	151.00
9. ADA Detectable Warning Panels	2 Each	1,150.00	2,300.00	250.00	500.00	275.00	550.00	317.00	634.00
10. Construct Concrete Header	16 L.F.	25.00	387.50	10.00	155.00	70.00	1,085.00	16.00	248.00
11. Final Grading and Cleanup	1 JOB	700.00	700.00	3,750.00	3,750.00	4,000.00	4,000.00	3,974.00	3,974.00
TOTAL BID, PAVING PROJECTS - PARKING LOT, Item Nos. 1 through 11, inclusive:			\$ 94,833.50		\$ 89,953.77		\$ 96,910.00		\$ 92,090.00
4th AND BOSWELL INTERSECTION									
1. Remove Paving	792 Sq. Yds.	\$ 10.00	\$ 7,920.00	\$ 9.00	\$ 7,128.00	\$ 16.00	\$ 12,672.00	\$ 23.00	\$ 18,216.00
2. Remove Walk	36 Sq. Yds.	10.00	360.00	9.00	324.00	26.00	936.00	21.00	756.00
3. Construct 4" P.C. Concrete Walk, NDOT SG-3000	36 Sq. Yds.	52.00	1,872.00	41.62	1,498.32	94.00	3,384.00	70.00	2,520.00
4. Construct 8" P.C. Concrete Paving, NDOT 47B-3500	734 Sq. Yds.	66.00	48,444.00	66.17	48,568.78	66.00	48,444.00	66.00	48,444.00
5. Adjust Water Valve Boxes to Grade	5 Each	120.00	600.00	200.00	1,000.00	300.00	1,500.00	240.00	1,200.00
6. Adjust Manhole to Grade	1 Each	195.00	195.00	350.00	350.00	650.00	650.00	452.00	452.00

CONTRACTOR		Philip Carkoski Construction and Trenching Inc.		RL Tiemann Construction, Inc.		Stephens & Smith Construction Co., Inc.		ME Collins Contracting Co., Inc.	
4th AND BOSWELL INTERSECTION - CONT'D									
7. Final Grading and Cleanup	1 Job	\$ 700.00	\$ 700.00	\$6,045.00	\$ 6,045.00	\$3,623.00	\$ 3,623.00	\$3,974.00	\$ 3,974.00
TOTAL BASE BID, PAVING PROJECTS – 4th AND BOSWELL INTERSECTION, Item Nos. 1 through 7, inclusive:		\$ 60,091.00		\$ 64,914.10		\$ 71,209.00		\$ 75,562.00	
GRAND TOTAL BID, PAVING PROJECTS - ALLEY PROJECT, PARKING LOT PROJECT, & 4TH AND BOSWELL INTERSECTION, inclusive:		\$ 174,144.50		\$ 177,644.32		\$ 191,687.00		\$ 201,150.00	
Contractor's Starting Date:		October 15, 2018		October 1, 2018		April 1, 2019		Spring 2019	
Contractor's Substantial Completion Date:		May 1, 2019		May 24, 2019		July 1, 2019		Fall 2019	
Contractor's Final Completion Date:		May 15, 2019		May 31, 2019		July 31, 2019		Winter 2019	